1
Einbauanleitung
Funke BI-Adapter®
DN 150 bis DN 1200
Der Packungsinhalt ist auf
Vollständigkeit und even-
tuelle Beschädigungen zu
prüfen.

existant de - à mm
Diamètre extérieur du tuyau
existant de - à mm
VPC® inclus
dans la livraison
BI-Adapter Numer
produktu
Indeks
artykułu
Średnica wewnętrzna
istniejącej rury  od – do mm
Średnica zewnętrzna rury
przyłączeniowej od – do mm
Złącze elastyczne VPC®
dostępne w zestawie
DN 150 1500400014 BIA150 145 - 155 123 - 161 VPC125
DN 200 1500400018 BIA200 195 - 205 183 - 226 VPC200K
DN 225 1500400022 BIA225220 220 - 230 218 - 261 VPC220
DN 250
1500400025 BIA250220
245 - 255
218 - 261 VPC220
1500400027 BIA250290 240 - 290 VPC290
DN 300
1500400029 BIA300270
295 - 305
270 - 320 VPC270
1500400031 BIA300360 295 - 360 VPC360
1500400033 BIA300382 315 - 382 VPC382*
DN 350
1500400035 BIA350382
345 - 355
315 - 382 VPC382
1500400037 BIA350400 330 - 400 VPC400
1500400039 BIA350415 345 - 415 VPC415
DN 400
1500400041 BIA400430
395 - 405
360 - 430 VPC430
1500400043 BIA400465 395 - 465 VPC465
1500400045 BIA400500 430 - 500 VPC500*
DN 450
1500400047 BIA450485
445 - 455
415 - 485 VPC485
1500400049 BIA450500 430 - 500 VPC500
DN 500
1500400051 BIA500520
495 - 505
450 - 520 VPC520
1500400053 BIA500565 495 - 565 VPC565
1500400055 BIA500590 520 - 590 VPC590*
DN 600
1500400057 BIA600640
595 - 605
570 - 640 VPC640
1500400059 BIA600660 590 - 660 VPC660
1500400061 BIA600690 620 - 690 VPC690*
DN 700 1500400063 BIA700730 695 - 705 660 - 730 VPC730
DN 800
1500400065 BIA800835
795 - 805
765 - 835 VPC835
1500400067 BIA800890 820 - 890 VPC890
DN 900 1500400068 BIA900940 895 - 905 870 - 940 VPC940
DN 1000
1500400008 BIA10001030
995 - 1005
980 - 1030 VPC1030
1500400010 BIA10001070 1020 - 1070 VPC1070
DN 1200 1500400104 BIA12001240 1195 - 1205 1190 - 1240 VPC1240
für gelinerte
Rohre
For lined pipes
Pour tuyaux
chemisés
do rur z rękawem
naprawczym
DN 190 1500400074 BIA190200 185 - 195 183 - 226 VPC200K
DN 240 1500400119 BIA240275 235 - 245 230 - 275 VPC275
DN 285 1500400112 BIA285325 280 - 290 265 - 325 VPC325
DN 380 1500400114 BIA380430 375 - 385 360 - 430 VPC430
DN 475 1500400115 BIA475535 470 - 480 465 - 535 VPC535
D
F
GB
PL